______________________________________________________________________________________________
‘Let us help your business in Vietnam’

________________________________________________________________________________________

Suite B401, 46 Tran Hung Dao, Hanoi, Vietnam

Tel: +844 62701106 * Fax: +844 62701104 * Email: ant@antlawyers.vn * www.antlawyers.vn

DANH SÁCH BIỂU MẪU BẢO HIỂM MỚI THEO QUYẾT ĐỊNH 1111/QĐ-BHXH NGÀY 25/10/2011

Số

TT

Tên mẫu biểu Ký hiệu Biểu mẫu cũ

được thay

thế

Thời gian lập Số

bản

lập

Trách nhiệm

lập

Nơi nhận Ghi

chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Tờ khai tham gia BHXH, BHYT A01-TS 01-TBH Khi có phát sinh 01 Người tham gia Đơn vị

2 Tờ khai tham gia BHXH tự nguyện A02-TS 01-TN Khi có phát sinh 01 Người tham gia Đơn vị

3 Tờ khai tham gia BHYT A03-TS 01-BHYTTN Khi có phát sinh 01 Người tham gia Đơn vị

4 Đơn đề nghị D01-TS  Khi có phát sinh 01 Người tham gia BHXH

5 Văn bản đề nghị của đơn vị D01b-TS  Khi có phát sinh 01 Đơn vị BHXH

6 Danh sách lao động tham gia BHXH, BHYT D02-TS 02A-TBH Khi có phát sinh 01 Đơn vị BHXH

7 Danh sách người chỉ tham gia BHYT D03-TS 02B-TBH Khi có phát sinh 01 Đơn vị/Đại lý BHXH

8 Danh sách điều chỉnh mức đóng cho người chỉ

tham gia BHYT

D04-TS 02B-TBH Khi có phát sinh 01 Đơn vị/Đại lý BHXH

10 Danh sách đề nghị thay đổi thông tin của người

tham gia không thay đổi mức đóng

D07-TS 03B-TBH Khi có phát sinh 01 Đơn vị BHXH